[bookmark: _Toc194217421]ПРАШАЛНИК ЗА АНАЛИЗА НА ПАЗАРОТ ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА НАБАВКА
УСЛУГИ   за  - Обезбедување на место за  одржување на Национален натпреварар во вештини (ННВ) -  Занаетчиска комора Скопјe  во рамките на проектот Зајакнување на младите: градење вештини, креирање иднина ( Youth Empower: Building Skills, Creating Futures) финансиран од  EU Support to Civil Society and Media Organisations in the Republic of North Macedonia, IPA Civil Society Facility Programme 2022-2023, за проектниот партнер  – Занаетчиска комора Скопје

Почитувани,
	Со цел за отпочнување на постапка за доделување на договор за јавна набавка за УСЛУГИ која ќе се спроведува согласно Практичниот водич за процедури за доделување на договори за ЕУ надворешни активности (ПРАГ 2022), а кои ќе бидат дефинирани во тендерската документација-УСЛУГИ (SERVICES) УСЛУГИ за Обезбедување на место за  оодржување на Национален натпреварар во вештини (ННВ) Тоа значи обезбедување на место за 1 ден за сместување на 14 профили за натпреварување во вештини со специфични поставки како што се поставки за готвење – по 4 позиции за профили пекар и слаткар, позиции за автомобили - 4 позиции за профили каросерии, автомеханичари, техничари за автоелектроника, монтери на мотори и моторни возила; станица за заварување; 4 позици за монтери на електроника, станица за компјутерска технологија и автоматизација, 4 позиции за пејзажно хортикултурно уредување, 4 позиции за Техничар за дизајн на облека, по 4 позиции за фризер и козметичар, 4 позиции Техничар за е- трговија и дигитален маркетинг.
Место за сместување на 600 учесници од кои максимум 100 натпреварувачи, 42 судии, 30 лица ангажирани за ННВ, 250 ученици од основно образование и 178 посетители од стручно образование и обука (ученици, наставници).
Место за сместување на минимум 10 мали и средни претпријатија и 19 занаетчии - 29 позиции за презентација. Обезбедување на место за тркалезна маса и доделување награди на ученици.
Ве замолуваме прашалникот да го пополните и веродостојноста на пополнетиот прашалник да ја потврдите со потпис на одговорното лице на Вашата компанија/организација/физичко лице и истиот скениран да ни биде вратен на следнавa емаил адресa: sirma@zkskopje.org.mk или директно во Комора на занаетчии на ул.„Битпазарска“, бр.12 Скопје, не покасно од 26.01.2026 до 16.00 часот.

1.Идентификација на испитаникот

Име на лице / компанија  ___________________________
 
Адреса	    	       ____________________________ 

Телефон            	      ____________________________

Е-пошта  	    	      ____________________________

Лице за контакт  	     ____________________________
2. Техничка и професионална способност
2.1 Основна дејност и релевантно искуство
Опишете ја вашата основна дејност и искуство во обезбедување простор за:
· големи јавни или саемски настани
· образовни или младински настани
· натпревари, изложби или презентации
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.2 Просторен капацитет
Дали може да го обезбедите просторот во кои ќе бидат сместени  минимум 600 лица (учесници и посетители) во ист ден?
☐ Да  ☐ Не
Ако да, наведете:
· вкупна површина (m²): _______________________
· број на хали / сали / зони: __________________

2.3 Можност за поставување на натпреварувачки позиции
Дали можете да обезбедите простор за 14 профили за натпреварување, со посебни зони и безбедно одвојување, вклучувајќи:
· поставки за готвење (пекар и слаткар – по 4 позиции)
· позиции за автомобили (4 позиции: каросерии, автомеханика, автоелектроника, монтери)
· 4 позиции за заварување
· 4 позиции за електроника
· 4 позиции за компјутерска технологија и автоматизација
· 4 позиции за пејзажно хортикултурно уредување
· 4 позиции за техничар за дизајн на облека
· по 4 позиции за фризер и козметичар
· 4 позиции за е-трговија и дигитален маркетинг
☐ Да  ☐ Не
Ако да, кратко опишете ја можната организација на просторот:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.4 Техничка инфраструктура
Дали можете да обезбедите простор со:
· стабилна електрична мрежа (вклучително и трофазна струја)
· пристап до вода и одвод (за готвење, козметика, фризерство)
· интернет конекција
· вентилација и безбедносни услови за заварување
☐ Да  ☐ Не

2.5 Простор за изложбени и придружни активности
Дали можете да обезбедите простор со следното:
· сместување на минимум 29 изложбени позиции (10 МСП и 19 занаетчии)
· простор за тркалезна маса / панел-дискусија
· простор за свечено доделување награди
☐ Да  ☐ Не

3. Оперативна способност
3.1 Дали можете просторот да го обезбедите за еднодневен настан со целодневно времетраење?
☐ Да  ☐ Не
3.2 Дали сте во можност да учествувате во тендерска постапка согласно
Практичниот водич за ЕУ надворешни активности – ПРАГ 2022?
☐ Да  ☐ Не
3.3 Дали по добивање покана ќе можете да доставите целосна техничка и финансиска понуда (SERVICES) во рок од 30 дена?
☐ Да  ☐ Не

4. Организациски и безбедносни аспекти
4.1 Дали просторот би ги исполнува условите за:
· безбедност и евакуација
· пристапност за лица со попреченост
· контрола на влез и движење на посетители
☐ Да  ☐ Не
4.2 Дали имате искуство со настани финансирани од ЕУ или други донатори?
☐ Да  ☐ Не

5. Дополнителни информации
5.1 Дали имате дополнителни предности или услуги што би придонеле за успешна реализација на Националниот натпревар во вештини (паркинг, логистика, техничка поддршка и сл.)?







Компанија одговорно лице (потпис)




ПРАШАЛНИК ЗА АНАЛИЗА НА ПАЗАРОТ ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА  ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА НАБАВКА   УСЛУГИ       за    -   Обезбедување на  м есто за    одржување на  Национа лен   натпревар ар   во вештини (НН В )  -     Занаетчиска комора Скопјe     во рамките на   проектот  Зајакнување на младите: градење вештини,  креирање иднина   (  Youth   Empower :  Building   Skills ,  Creating   Futures )   финансиран од     EU   Support   to   Civil   Society   and   Media   Organisations   in   the   Republic   of   North   Macedonia ,  IPA   Civil   Society   Facility   Programme   2022 - 2023,   за проектниот партнер   –   Занаетчиска  комора Скопје     Почитувани,     Со цел за отпочнување на постапка за доделување на договор за јавна  набавка  за   УСЛУГИ   која ќе се спроведува согласно   Практичниот водич за  процедури за доделување на договори за   ЕУ надворешни активности (ПРАГ   20 2 2 ) ,   а  кои ќе бидат дефинирани во  тендерската документација - УСЛУГИ  ( SERVICES )   УСЛУГИ  за  Обезбедување на м есто за    оодржување на  Национа лен   натпревар ар   во вештини (НН В )  Тоа значи   о безбедување на  место за   1 ден за сместување на 14 профили за натпреварување во  вештини со специфични поставки како што се  поставки  за готвење  –   по 4  позиции  за профили пекар и слаткар,  позиции  за автомобили  -   4  позиции  за  профили каросерии, автомеханичари, техничари за автоелектроника,  монтери на мотори и моторни возила; станица за заварување;  4 позици   за  монтери на електроника, станица за компјутерска технологија и  автоматизација,  4 позиции  за пејзажно хортикултурно уредување,  4  позиции   за  Техничар за дизајн на облека ,  по 4 позиции   за фризер   и  козметичар ,  4 позиции   Техничар за е -   трговија и дигитален маркетинг .   Место   за сместување на 600 учесници од кои   максимум   100  натпреварувачи, 42 судии, 30  лица ангажирани   за НН В , 250 ученици од  основно образование и 178 посетители од стручно образование и обука  (ученици, наставници).   Место   за сместување на минимум 10 мали и средни претпријатија и 19  занаетчии  -   29  позиции   за презентација.  Обезбедување на место   за  тркалезна маса и доделување награди на  ученици.   Ве замолуваме прашалникот да го пополните и веродостојноста на пополнетиот  прашалник да ја потврдите со потпис на одговорното лице на Вашата  компанија /организација / физичко лице   и истиот  скениран   да  ни биде вратен   на  следн а в a   емаил адрес a :   sirma@zkskopje.org.mk   и ли   дирек т но во  Комора на  занаетчии   на  ул.„ Битпазарска “, бр. 12   Скопје ,   не покасно  од   26.01.2026   до  16.00   часот.     1.Идентификација на испитаникот     Име на лице   / компанија    ___________________________       Адреса                  ____________________________    

